２０２４年９月３日

お客様 各位

エスビー食品公式通販お届けサイト

販売価格改定のお知らせ（メンテナンスによるサービス停止のお知らせ）

平素よりエスビー食品公式通販お届けサイトをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、当店では家庭用および業務用の弊社製品（香辛料、パスタソース、インスタントフー

ズの一部）に関しまして、販売価格を改定させていただきます。

弊社では企業理念「食卓に、自然としあわせを。」のもと、お客様に喜んでいただける、美味

しくて安全・安心な製品とサービスをお届けすることを基本に、原材料価格上昇などによるコ

スト増を、企業努力で吸収し、品質と価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、原材料の価格上昇が顕著であるとともに、物流費やエネルギーコスト、および

EC事業を取り巻く様々な運営費用全体においても上昇が続くなか、これまでの合理化や効率

化などの企業努力では吸収できない状況となってきております。

今後も原材料価格の上昇や食の安全・安心、環境保全のためのコスト増加の傾向は続くと予想

されますが、お客様に喜ばれる価値ある製品を適正な価格でお届けできるよう、引き続き努め

てまいります。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１. 販売価格改定日時

      ２０２４年１０月１日（火）１３:００以降

      ※メンテナンス作業が終了次第のため、多少前後いたします。

２．サービス停止期間

 ２０２４年１０月１日（火）１３:００ ～ １５:００ 前後

 ※この時間帯には注文等ができない状態となります。

      ※メンテナンスの作業状況により多少前後する可能性があります。

販売価格改定に伴い、商品のメンテナンスにより一時サービスを停止いたしますため、

ご注意のほどお願いいたします。

尚、受注分については、商品の手配が整い次第発送させていただきます。

以上